2019年 10月 15日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

ＡＴＭのご利用に関するご案内

 当行ＡＴＭコーナーは、以下の日程において、お取扱い内容が一部変更と

なります。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【祝日扱いとなる営業日】

  2019年 10月 22日(火)は、「即位礼正殿の儀が行われる日」として「祝日」

となります。

  当日は「祝日扱い」の「営業時間」および「手数料」となります。

10/18(金) 10/19(土) 10/20(日) 10/21(月) 10/22(火) 10/23(水)

平日扱い 土曜日扱い 日曜日扱い 平日扱い 祝日扱い 平日扱い